[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАМЕШКОВСКОГО  РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ   ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.02.2018                                                                                                  № 29-па

пгт. Рамешки

	О внесении изменений в состав контрактной службы администрации Рамешковского района, утвержденный постановлением администрации Рамешковского района от 11.12.2017 №209-па «О контрактной службе администрации Рамешковского района»

В соответствии со ст. 38 Федерального закона от 05.04.2013 № 44 – ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация  Рамешковского района постановляет:
1. Внести в состав контрактной службы администрации Рамешковского района, утвержденный постановлением администрации Рамешковского района от 11.12.2017 №209-па «О контрактной службе администрации Рамешковского района» изменение, включив в него Нейман Е.В., заведующего территориальным отделом по работе с жителями поселка Рамешки.
2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.   Настоящее постановление  вступает в силу  со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Рамешковского района.
Глава Рамешковского района

      А. А. Пилюгин